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Nowe poradnie specjalistyczne oraz Oddział Otolaryngologiczny szpitala
przy Arkońskiej już otwarte
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Zebranych na uroczystości powitał dyrektor szpitala, dr n. med. Mariusz Pietrzak.

Wielkie budowanie zakończone. W poniedziałkowe popołudnie, 14 września, uroczyście zainaugurowano działalność Poradni
Specjalistycznych zlokalizowanych w przebudowanym budynku E w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu
Zespolonym w Szczecinie, przy ul. Arkońskiej. Do użytku oddano też nowoczesny, w pełni funkcjonalny Oddział Otolaryngologii w
kompleksowo zmodernizowanej parterowej części budynku D.
 
Witając przybyłych gości, lekarzy i zespoły pielęgniarskie oraz pracowników, dyrektor Szpitala Wojewódzkiego dr n. med.
Mariusz Pietrzak dziękował za zaangażowanie przy realizacji tego trudnego zadania. Przypomniał, że niespełna rok temu widniał
tutaj smutny obraz niespełniających praktycznie żadnych warunków obiektów szpitalnych. - Teraz można się tylko cieszyć, że
podjęte wówczas decyzje przyniosły tak wspaniały efekt – mówił dr Pietrzak.
 
Od 21 września do nowych Poradni Endokrynologiczno-Tarczycowej, Okulistycznej, Otolaryngologicznej i Diabetologicznej,
zlokalizowanych w budynku E (żółtym) mogą się już zgłaszać pacjenci korzystający dotychczas z usług Wojewódzkiej Przychodni
Specjalistycznej przy ul. Piłsudskiego. Od 21 września czynna też będzie w parterowej części budynku L Poradnia
Neurologiczna.
 
- Jeżeli nie zaskoczą nas niespodzianki, jakich wiele było podczas realizacji tego zadania - powiedział dyrektor Pietrzak - do
końca 2009 roku planujemy „wyprowadzenie” z WPS Poradni Kardiologicznej i usytuowanie jej w modernizowanym budynku
szpitala na Arkońskiej. Wtedy zakończony zostanie ostatni etap likwidacji przychodni przy ul. Piłsudskiego.
 
W uroczystości otwarcia nowych obiektów szpitalnych uczestniczył ks. biskup Marian Błażej Kruszyłowicz, który poświęcił nowe
poradnie i oddział. Bp Kruszyłowicz życzył zespołom lekarsko – pielęgniarskim pomyślności i sukcesów w realizacji trudnych
zadań, a pacjentom korzystającym z opieki medycznej - skutecznego powrotu do zdrowia.
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